
 
 

  
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 

 

 

 

Katowice, dn. 6.03.2024 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.1.7.2024 
 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w rozumieniu art. 275 pkt. 1  ustawy  – Prawo zamówień 

publicznych  p.n.: „Dostawa mebli do biblioteki” nr rej.: DZP.382.1.7.2024  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:  29 933,28 zł brutto 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena   brutto (PLN) 

 
1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 
 01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

 
93 181,73 

 
2 

LCG Sp. z o.o. 
ul. Józefa Zaleskiego  22 
43-400 Cieszyn 
NIP: 5482753165 

 
49 077,00 

3 BIURO PERFEKT Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Partyzantów 31A 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP: 5471000427 

 
29 483,10 

4 ALDUO Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Miłkowskiego 3 /301 
30-349 Kraków 
NIP: 6772442557 

41 733,90 

 

 Przewodnicząca  Komisji Przetargowej: 
   

 

http://www.us.edu.pl/

		2024-03-06T13:33:53+0100




